Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Usr: Lorena ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imprasion | 0506 p.
Rep: piPoiiza Poliza: D00736 Del 09/09/2022 Pagina] 1
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STA MARIA,V DE REYES, TANLAJAS TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 176

Giastn nar Camnenhar 172

Beneficiario

EDGAR GERARDQ SANCHEZ SALAZAR

Folio / Cheque : T-9033

Ne

Cuenta

Descripeién de fa coenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0042
0003
0004
0083
0006
0007
ac0s
0G0g
0016
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0617
0018
0019
0620
0021
0022
0023
0024
0025

0026
00:2‘?
00.28
00:29
0():30

0031

8240-16RE6-CEE01-C16-3751-1
8240-16REG-CEEQ1-C16-3751-1
§240-16RE6-CEEQ-C16-37511
8220-E6REG-CEE01-CE6-375 -1
8220-E6REG-CEE01-CE6-375 1-1
8220-16RE6-CEE01-CI6-3751-1
8250-] GREQ-CEEGI-C 16-3751-1

§250-16REG-CEEO1-C16:3751-1
8250-16RE6?-CEEO]-C16-375l-l
$240-16REG-CEEOI1-C16-3751-1
8240-16REG-CEEO1-C16-3751-1
$240-16REG-CEE01-C16-3751-1
5137-3751

5137-375)

5137-3751

2112-2-000529

21 ;2-2-001194

2112-2-001795

8260-16REG-CEE01-C16-3751-1
8260-16REG-CEEQ1-C16-3751-1
8260-16REG-CEE01-C16-3751-1
8250-16REG-CEE01—C16-375 1-1
£250-16REG-CEE01-C16-3751-1
8250-16REG-CEEQ1-C16-3751-1
8270-16REG-CEE01-C16-3751-1

8270-16REG-CEEQ1-C16-3751-1

8270-16REG-CEE01-C16-3751-1

8260-16REG-CEEOE-C16-3751-1

8260-16REG-CEEQ]-C16-3751-1

8260-16RES-CEEQ]-C16-3751.]

2112-2-000829

Elaboré: Lorena

Vidticos en el pais G. Corriente
Viiticos en el pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G, Corriente
Viaticos en el pais G, Cormiente
Vidticos cn el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corrienic
Viaticos en el pais G. Corrienic

Viiticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Corriente
Viiticos en ¢l pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viiticos cn ¢l pais

Viiticos en el pais

Vidticos en el pais

$227.00
$922.78
$130.00

$227.00
$922.78
$130.00

$227.00
$922.78
$130.00

SERVICIO SANTA MARIA DELRIO

ELIZABETH MARISOL GONZALEZ

JUANA MARTINEZ IBARRA

Vidticos en el pais G. Comicnie
Viiticos cn el pais G, Corriente
Vidticos en el pais G. Cerriente
Vidticos en el pais G. Cosriente
Vidticos en el pais G, Comiente
Viiticos en el pais G. Corriente
Vidticos cn el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G, Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos eu ¢l pais G. Corriente

SERVICIO SANTA MARIA DEL RIO

$227.00
$922.78
$130.00

$227.00

$922.78

$130.00

$922.78

Medificd: Lerena
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$227.00
$922,78
$130,00

$227.00
$922.78

§130.00

$922.78
$130.00
5227.00

$227.00
$922.78
$£30.00

§

$922.78

$130.,00
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- §§fga‘slo por Comprebar: 172
%@Q!GP T-9033 EDGAR GERARDO SHZ SALAZAR VIATICO
Q\.’ it
i

GC EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GC EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GC EDGAR GERARDCO SANCHEZ SALAZAR

GC EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GC EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GC EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GD EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Folio:
975, Factura. ATB3A

G ERGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Felio:
976, Factura: Di-69659

GIr EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Folio:
977, Factura: D522A

G EDGAR GERARDOQ SANCHEZ SALAZAR, Folio:
975, Factura; ATB3A

GD EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Folio:
976, Factura: D1-69659

GD ENGAR GERARDOQ SANCHEZ SALAZAR, Felio:
077, Factura: D322A

GD EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Felio:
975, Factura: ATB3IA

GD EDGAR GERARDO SANCIHEZ SALAZAR, Folio:
976, Faclury: D1-69659

G EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Felio:
977, Factura; D522A

GD EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Folio:
976, Factura. DI1-69659

GD EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Felio:
977, Factura: D522A

GD EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR, Folio:
975, Factura; A7B3A

GL EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GE EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GE EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GE EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GE EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GE EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR

GP T-9033 EDGAR GERARDO SHZ SALAZAR VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN 5TA MAREA,V DE

REYES. TANLAJAS TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGQ 2022, Folio Comprebacion de Gasto: 176
Gasto por Comprebar: 172

G T-9033 EDGAR GERARDO SHZ SALAZAR VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STA MARIAV DE

REYES, YANLAJAS, TANQUEAN ¥ CONCATLAN, LOS
DEAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacian de Gasto: 176
Gasto por Comprobar: 172

GP 19033 EDGAR GERARDO SHZ SALAZAR VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES
UNICIPALES EN STA MARIA,V DE

{BYES, TANLAJAS, TANQUEAN Y COXCATLAN, LOS
18-22 AGO 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 176

PIASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STAMARIAVDE

REYES, FANLAJAS, TANQUIAN ¥ COXCATLAN, 1.OS
DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 176
Ciasto por Comprobar: 172

GP T-9033 EDGAR GERARDO SUZ SALAZAR VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STA MARIAV DE

REYES, TANLAJAS, TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 176
Gaslto por Comprobar: 172

GP T-9033 EDGAR GERARDO SHZ SALAZAR VIATICO
P/ASISTENCIAASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STA MARIA.V DE

REYES, TANLAJAS, TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Felio Comprabacién de Gasto: 176
Gasto por Comprobar: 172

GP T-9033 EDGAR GERARDO SHZ SALAZAR VIATICO
PFASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STA MARIA,V DE

REYES, TANLAJAS TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Felio Comprobacién de Gasto: 176
Gasto per Comprobar: 172 :
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9 CEEPAC

Consejo Estotal Electore! y de Portidipaddn Cudadana de SLP

INFORME DE ACTIVIDADES

Ciudad de San Luis Potosi, a 13 de octubre de 2022

A quien corresponda
PRESENTE.

Por medio del presente, me permito informarle acerca de la comision que
me fue encomendada por Lic. Roble Ruth Alejandro Torres, Secretaria
Ejecutiva, y que a continuacion se detalla:

Lugar de Municipios de Santa Maria y Villa de Reyes
Comision:

Periodo del: | 19 de agosto al: 19 de agosto
Objeto de la|Asambleas de apoyo ciudadano en la creacién de
Comision: partidos politicos

Resumen de|Apoyo técnico en la captura de asistentes a la asamblea
actividades

realizadas:
Conclusiones:

Resultados Se llevaron a cabo de forma satisfactoria
Obtenidos:

Sin mas por el momento le envio un cordial salud‘o-f'

LY

Atentamente

\ —

Edga/r GEHT‘C{{) Sanchez Salazar

Director de Sistemas




RECIBO DE OPERACION

Operacion: Transferencias a terceros Banorte
Fecha de operacién: 13-10-2022
Hora de operacién: 11:27 horas
Cuenta origen: Suma Némina - 0184870611
Nombre de ordenante: EDGAR GERARDO SANCHEZ SALAZAR
RFC de ordenante: SASE751010AC8
Cuenta destino: CEEPAC - 0840005143
Nombre del destinatario: CEEPAC
RFC del destinatario: No capturado.
Banco destino: Banorte
Correo electronico de destinatario: No capturado
Importe a pagar: § 136.22 MN
IVA de la operacion: $ 0.00 MN
Referencia: 131022
Concepto: Devolucion de viaticos
Modalidad: Unica vez
Fecha de aplicacion: 13-10-2022
Comisién: $ 0.00 MN
IVA de la comision: $ 0.00 MN

Clave de rastreo: 000002000

Nota:

gp&rmitﬂ m;ﬁsasgma;kmeai o 106 Souipos. de COMpUl Gue procesan 158 pelicionss o 13 Banca por infernel y que Be UbICan er 13 cluoad te tgxien, OF 5
atael casn de sl scioo respecht 3 3 operacion astebracs, sclicitans & raves o ios Biguinries IERfonos, &0 un l3pen No mayor 3 50 tlas rehuraies 2 partie oo s feo
seflaias on of presents comprobants: Mexico OUF, {55) 5940 BE0C - porlerrey (89 BISERE00 - Guscalajars (33 3665 SO00 - R{zﬁm e Pl O B00 226 g‘?ﬁaz o




RFC emisor: MAIJB40615HY5 Folio fiscal: AAA167FB-E166-4A03-9597-B897B68ATB3A

Nombre emisor: JUANA MARTINEZ IBARRA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: CEE000114ND6 Cadigo postal, fecha y hora de 79500 2022-08-24 10:05:12
Nombre receptor: Consejo Estatal Electoral y de Participacion emision:
Ciudad ana Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
c"';::%:?:‘-‘"- No. identificacién | Cantidad ‘f::;’:‘:' Unidad | Valerunitario | Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101500 | 1 E48 19569 19569
/ 2 Tipo Tasao
Descripcién Consumo - 19 Agosto /’ Impuesto Tipo Base Factor Cuota hripaite
IVA Traslado 19569 Tasa  16.0000% 3131
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $195.69
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $31.31
: G Total $ 227.00
Método de pago: Pago en una sala exhibicién

Sello digital del CFDI:

GUIGy+N8/u5v2DyWPX3FRdT41 4G2ZUNeg5JI9X6MGceLmmAvqaotUHv-+vjrcaj1 MOJPbsE 1 bVLZthwRQeIerinpoSGMSXQU9i209056wDeCSSE+GiixaTWyPu5huSFveDIH?sOQmEZ

YSangQurT48FCMHAﬂGMFgDDIGFZBfffvaPyVBxVyuafycSTVGzz.'OluLk510XmPcNquQ4F'UCdEj93uujT2FxLGVSGjAV(]?LId.'eGsntM Srs6fYJIBROJIJOVrNt7v+paMg3IBEoq6I3rgjeQ50L
qu+EjRTCmerSMQUlQrBCNIBWF’QOngOIIQrcDDNMSySGA::

Sello digital del SAT:

R135jv2Wwr14bYa3nmFt/8 meGLEchflUoOvBEBKIeTrKOk5EcZZdEFkyPgEfQVeHj!E05+37w2P6XZ+ZSO!i2TudzwmAcO?yUtheNWm7TkaNaSCYdankBSDXXIRKXvGTmzsz+xO
mPrTthvBBczYEgT‘itMRuFFtJKxLZoncGTQHTPA8447jquYlsTEVNcLmHPzdzdaDxUﬁxe7+HrZXNjDTweustfzIcX0wx?U2vah4iHiByanCMIofn2LSSQFL5004aLM3Jch0meK
409Dqkj+GTz1VapAcZKeFuBSVemkUuJ1aU7uSSbvG2WKKMsitHdRS TLtzQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1]AAA1 67FB-E166—4A03-9597-8897B68A7B3A|2022-DB-24T1 0:07:40|SAT970701 NN3|GUIGJy+NBIu5v2DyWF'X3FRdT414GZZUN&gSJI9X5MGchm
AvgaotUHv+vjrcajiM9JPbsE1 bVL2HghwRQeterjIipoSGMSXQUQithOcGwDeCSﬁE+Giixa?WyF’u5huSFveDlHTsOQmEZYSangQurT48FCMHAﬂGMF
g00/GFZBf/fyv3 PyVBxVyuafycSTVGzz.'DtuLk520XmPcNquQ4PUCdEj93uujT2FxLGV3GjAVD?LIdIeGst1 Srs6fYJIBROJIJOVrNII7v+paMq3IBEoq6I3rgjeQ
50Lu0j+EjR7CmerSMQUthEcNIBWPQnngoI.ercDDNMSySGA==|OUOO1000000504465028“

RFC del proveedor de certificacion: SAT9TO701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-08-24 10:07:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?><cfdi:Comprobante
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema~instanca"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio internet/cfd/3/cfdv33.xsd" .
LugarExpedicion="79500" MetodoPagc="PUE" TipoDeComprobante="I"
Total="227.00" Moneda="MXN" _
Certificado="MIIGKTCCBBGgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDQONjUwMjngQYJ
*KOZIhvCNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBRE9SQ
TEuMCwGAlUEnglUOVSVklDSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTO4gVFJJQlVUQVJJQT
EaMBgGA1UECWWRUOFULULFUyBBdXRob3JpdHkxK3jAcBgkghkiGOwOBCOEWG2NvbnR
hY3RVLanY25pY29ACZFOLdeYi5teDEmMCQGA1UECdeQVYuIEhJREFMRO8gNzcs
IENPTC4gRlVFUlJFUkSXDjAMBgNVBBEMBTA2MZAWMQSWCQYDVQQGEWJNWDEZMBCGA
lUECAwQQOlVREFEIERFIElFWElDTZETMBEGAIUEBWWKQ1VBVUhURU1PQZEVMBMGAI
UELRMMUOFUOTCcwNzAxTk4 zMVwwigYJKoZIhveNAQKCEQlyZXNwb2 52 YWIs ZTogQUR
- NSU5JU1RSQUNJT04gQO0VOVFJIBTCBERSBTRVIWSUNJITIMgVFJJQ1VUQVIJIT1MgQUwy
3QO9OVFJJQ1VZRU5URTAeFWOyMDABMTMxNTQlMZBaFwOyNDABMTMXNTQlMZBaMIH3M
S4WLAYDVQQDEyVTRVJWSUNJTyBERSBBRElJTleVFJBQOlPTiBUUleVVRBUleMS
4WwLAYDVQOPEYVTRVIWSUNJTYBERSBRBRE1JTk1TVFIBQOLPTiBUUK]1CVVRRUK1RMS 4
WLAYDVQQKEyVTRVJWSUNJTyBERSBBRElJTleVFJBQOlPTiBUUleVVRBUleMSUw
IwYDVQQtExxTQVQSNzABMDFOTjMgLyBHQVJKNzUwNDE20E4OMR4wHAYDVQQFEngL
yBHQVJIKNzUwWNDE2SERGU1ZSMDkxHjAcBgNVBASTFULFROFQQUNTQVQ5NZA3MDEOTS
MwMTCCASIwDQYJKoZIhchAQEBBQADggEPADCCAQOngEBAKVt0m44+bdDa26
+zu6f1MmlWhRWFy859RAzISaUeOlthQZFanWJ3KLA4sJ7BHth3rquM+yk2PRk
m6vaDPbpjDTleMchuL33MvaOlppePIQU+xhigOtGBWPszl59vlCSoquBilO
challN23X1rnFqubeoyl+kMI4FleIprWBRmZCiOGCYquny4TsYdecAO9Cg
rT/hurT4rycMDNB4 + .
4sthVk5fMQTZ/a5i22qkenTletmnye+ie0ZtZqFHPZEegT+bL37mzsleapq4NM
ANAquthWuS9MpAFNSqJW15bJ13yHPNRnpUhG4y4gIKW8pUnlkCAwEAAaMdMBst
AYDVROTAQH/BAIwADALBgNVHQBEBAMCBSAWDQYJKOZIhVCNAQELBQADggIBACgDCO
ht6JLE6TN/IXQDTgEFIZVSX00EJCPFRCW6EXxkosN492LLpRP1IUA/2N4gN1OwmAkwo
iwHSBJUCmYZjthVMShsIWSJSquXlIDKO/stKxYRGchhOBhH9yVG64CUGhdxcqb
]VX6wLimW62LFger7Q2VSSIOumBquXJerxmokm+anEbgGScMD81VQ/thst7Cx
iSsx2xngLDyZegHQCUVvv9TvpKBZjSNYCWBPlLtOla3WPYPqHGkorhqkl+quelz
rtQ9dsNOFcYXjchyJzQYv7/ :
+KyuzN/AthTdeZQUP4B+X5X2BQ7TnXl9AW1xhuUJ2HBOHUUVC54a+WHJfSH8d7H
Su3A900IKSmMAuxupyOX5glPTQrysoWKUksUS6LrgIELI FuwVROO/nazxkrAChevEd
c4nSI4mUOrmgQRBCq+b7nimeg9AuAHODTtn%ysuD4OVinQClijYPl2quPOde
/ucLs6T4 :
+lzjuJijmIPNBSSRVBVCKQqsnOrwzlr3tht5L4Nth/yfvllHOkdUXubuQ54ylc
Lf86xIgR1fpRUOM7KbsLKyRCGQHVBSFCEDQVE44 21 SHMOMLV £/ kA+rv1VED0ucO%b
:MPda4pwigT+UEWthAquPquADSzSulZGleiuSTgtZmL6wat2pIB6ODkq46"
SubTotal="195.69" NoCertificado="00001000000504465028" P
'FormaPago="01" "%
EUHY+v ]
AT

Sello="GUIGJy+N8/u5v2DyWPX3FRAT414G2ZUNeg5JI9X6MGCLmmAY,
‘rcajlMIJPbsE1bVL2HghwRQetzrRj 11ipBp5GMSKQU9i t0e 0cbyheGa
1Pu5huSFveDIH?sOQmEZYSangQurT48FCMHAfi6MFgOO/G§E £
1ycSTVGzz/OtuLk5zomecN1ti4PUCdEj93uujT2FxLG§3@ D7 L Ad/,

3s6fYJIBR9JIJOert17v+pan3lBqu6I3rgjeQSOLgﬁﬁataRZ]Wm§r5M9UthBCN
18WPQogbFoI/QrchDNM5y3GA==" Fecha="2022—08—%%§%Oggﬁﬁ&2"
S

ﬁ,‘?%Vyuaf
/eGsntJ1lSr

Version="3,3" xmlns;:cfdi="http://www.sat.gob} &??38/3">

A

§<cfdi:Emisor Rfc="MAIJ640615HY5" Nombre="JUANE MARTINEZ IBLARRA"
fRegimenFisca1=“621"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor




No. Estacién 2937
Santa Maria del Rio

Permiso CRE 2937

Carretera México Piedras Negras Kilometro 377 + 740
San Luis Potosi, Santa Maria del Rio

 GASOMAX ES CONFIANZA

Factura: DI- 69659

Folio Fiscal: 69a3f389-eeec-449b-81d8-2fa743009aedf Tipo de CFDI: Ingreso

No de serie del certificado del CSD:00001000000513640409 Uso CFDI: G03

Lugar fecha y hora de emisién:C.P.79560 2022-08-22T14:44:51

Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC Emisor: SSR760906L2A

RFC Receptor: .~ CEE000114ND6

Cantidad Clave de producto Clave de unidad Descripcion P.U. Importe

41.4919086 15101514 LTR GASOLINA-REGULAR 19.239272 798.27
Subtotal: 798.27

Cantidad con letra: NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 78/100 M.N. IVA16%: 124.51
Total: 92278

Observaciones: *Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan Fc:n‘na de pago: 28

ninguna obligacién para el emisor del CFDI, Método de pago: PUE

Tickets: 9286942

Sello digital del CFDI:
e0OM5QALARI+z0yodWLe7BtLkUeUAEiIbX2ViTFaXd K7/dmgVOSjsYnl
O?2nXk9FdsZslq9JBYZQ4Z?4bdQWqSBechFBLLr+cnanbuDvNX3G
YIBmSY5mpmPOHBVQ1tTVZVMACBY//7f+0zblsUW1 S/KwoBLeZH5Wa
AEGeoTd uz4?AanPdiHerOYaneyXﬂsuomechﬁFleQTttutUhy?Q
0QRXyNUTGDNFgE9H/peLmiirawC FuKeiKi5OLNA2HBY2FLz5L Ybqrd
GWVASsXNDTIOZWNiVIKWAJTAQLpFn9pF0qQy1 nAwH/6 GKDPC6ESTKLG
1bAFjgzR3dudQu7w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]69a3f389-eeec-449b-81d8-2fa7430%aedf [ 2022-08-22T14:49:57 | LSO1306189RS5 |

e0M5QALARI+zOyodWLe7BtLkUeUAEibXZVITFaXdK7/d maVOSjsYnlO72nXk9F ds2slq9JBYZQ4Z7
4bdQWq5BevcUFBLLr+cnaZgbuDVNXsGY] IIMSYSmpmPOHBVQ1tTVZVMACBY//7f+0zblsUW1 S/Kw
oBLeZHSWaAEGeonaztt?AdandiHRn’OYaneyXﬂsuomebSCGFJXEQTttutUhyTQ{JQRXyNuTGDN

Sello del SAT:
eOMSQALARi+zOy0dWLe7BthUeuAEiszVrTFaXdKT/quVOSstnI
072nXk9Fds2slq9J BYZQ4Z74bdQWq5BevcUF6LLr+cnaZqbuDvNXsG
YiIBmSY5mpmPOH8VQ 1TV ZVMACB Y/ 7+OzblsUWA1 S/KwoBLeZH5Wa
AEGeoTduz47AdnlPdiHRxrOYUaweyXflsuowHmb9c6 FiXeQTttutUhy7Q
OQRXyNuTGDNFqEQHlpeLrniirawCFuKeiKiSOLNA2H8y2FLzSLqurQ
GWVASXNDTIZvNIVIKWA|TAgLpF n3pFOgQy1nAWH/EGKDPCBSTKLY
1bAFjgzR3du0Ou7w==

Fq EQH/peLmiirawCFuKeiKiSOLNAZHBYZFLzSLqurQGWVAstNDTQZVNiViKWAjTAquF n9pF0gQ ==

y1nAWH/6GkDPCBSKLg1bAFjgzR3du0Ou7w== [ 00001000000509846663||

No. de serie del certificado del SAT:
00001000000509846663

Este documento es una representacion impresa de un C

Fecha y hora de certificacié
2022-08-22T14:49:57



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/¥MLSchema-instance”
Version="3.3" Serie="DI" Folio="69659"
Fecha="2022-08-22714:44:51"
Sello—"eOM5QALAR1+20yodWLeTBthUeuAEleerTFaXdKT/quVOSjsYnIO?Zn
Xk9Fds2s1g9IBYZQ4Z274bdQWSBeveUFeLLE+CcnaZgbulvNXsGY1iI 9mSYSmpmPOHS
vQLItTVZVMACBY//7£+0zbIsUW1S/KwoBLeZH5WaAEGeoTduz47Adn1PdiHRxrOYUa
weyXfIsuowHmb9chbFiXeQTttutUhy7Q00RXyNUTGDNFgESH/pelmiirawCFuKeiKi
S5OLNA2HBY2FLz5LYbqr9GWVAsJXNDT9ZvNiVI1KWA] TAGLpFn9pFO0gQy 1nAwH/ 6GkD
PC6SfRLglbAFjgzR3dulOuw==" FormaPago="28"
NoCertificade="00001000000513640409" :
Certificado="MIIGOjCCBCKgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDALIMTM2NDAOMDkwDQYJ
KoZIhvceNAQELBOAWggGEMSAWHGYDVQQODDBABVVRPUkK1EQUQgQROVSVELIGSUNBRESSQ
TEuMCwWGAlUECgwlU0VSVk1DSUBgREUgGQURNSUSJULRSQUNJITO4gVEIIQLVUQVITIQT
EaMBgGALUECwWwRUOFULULFUYBBdXRobn3JIpdHkxXjA0oBgkghkiGO9wOBCQEWGZNvhbnR
hY3RvLNRIY25pY29Ac2F0LmdvYi5teDEnMCQGAIUECQwdQVYuIEhJREFMROBgNzZCs
IENPTC4gR1IVFULJFUkK8XD]AMBGNVRBEMBTAZMZ AWMQSwCQYDVQQGEWINWDE ZMBCGA
1UECAWQQO1VREFEIERFIEIFWELIDTzETMBEGALUEBwwKQ1VBVUhURU1 PQzEVMBMGAL
UELRMMUOFUOT cwNzAxTkd zMVwwWgYJKoZIhveNAQkCEO 1 yZXNwh252zYWISZTogQUR
NSUSJUIRSQUNITC4gQ0VOVFIBTCBERSBTRVIWSUNJIT IMgVFJIIQLVUEQVITT1MgQUwWg
Q090VFJJQLIVZRUSURTAeFwOyMjA2MIQyMi I INTNaFwOyNjA2MjQyMj I INTNaMI IBB
zEuMCwGAlUEAleUOVSVklDSUBgUOFOVEEgTUFSSUEgREVMIFJJTyBTQSBERSBDVj
EuMCwGA1UEKRM1UOVSVk1DSU8gUOFOVEEgTUFSSUEGREVMIFJJTYBTQSBERSBDVIE
UMCwGA1UEChM1UQVSVk1DSU8gUOFOVEEGTUFSSUEgREVMIFJJTYBTQSBERSBDVIEL
MCMGA1UELRMcUINSNzYWOTA2TDJBIC8gVESHS ] Y5MDQyNjNOMzEeMBWwGA1UEBRMV I
C8gVE9HSjYSMDQyNkhTUEJNVjAXMS4wLAYDVQQLEyVTRVJWSUNJTyBTQUSUQSBNQV
JIQSBERUwgUK1PIFNBIERFIENWMIIBI JANBgkghkiGOw0BAQEFAAOCAQSAMI IBCgK
CAQEAh]1sVWR1IGFtOmT6RMOjbCc+K68sDhec7mnQU/ImITui0QAYWLFTZcCh4sFTpR2
' BXT/W8dolltmMKFRmMEASEVRCOXYOaAAOVRLES

; YoBvez+nfQrhOowgmhQGe39IhM/ O/ zHMXdRLulgxFKTTwl257GJad5BXug3Y8dyYsS1Ly
| XT76eXiYtzeF9a99HXze7phpracddsl+

| TbdyQccYEdpz6a40AYPPYK6xXwh]+ET /ud/rvid+

. 51NB/F+0453vs1dRE1ipVh+PRfCc+
§68L01PSp213OpsCannyYRg0m2M9QkP1NhuR9XzrquSvo;+U9szvathMLMsJ
 UFjyF6W17AyAN251BwIDAQABoX0wGZAMBgNVHRMBAF8EAAAMASGAL UdDWQEAW T Gw
- DANBgkghkiG9w0BAQs FAAOCAGEAGKNjOmC+BmWInPWAaw?2 YmXXhVvophI PwlUz4vLy
§yVZY/65}qu23aSC5sydoPdeawnzbZzQXCJuxO/QRJDHPd4LnGkSZClUGthngN
LG/ L
j+bEnonHo/mWF2Ee2qCE1nglsv/4hngUh4ubeQStGJSK+aoBEt6Hl719@7
3TEudelZV3ZLytqupKWch7cC4aUWQqVZbUl8pb5VKpKquKj60MeE16?B‘th

7UjquLnldM?wMKYKk9kl5Ezb1mbaeQZk04GBrXKjanQzSnOlAS&&W,t' W
;Q59cGLMTDIxZfSDSl+Mthys4X8vwaPCvaKUfngVAlHUnB@U”@k .
 JMvdALfhDISFPGhC+S+dIPTv+ueYgCvL1DTGpINCNIOroGBIRAYPAL FglhZitky 7PN
§MJWWzYfocty9KL25NOGeeLXxnIm/7B2DxzKVGQBneroG%@&QWRm&EeVTzZHDMSu
jgKltquPOBP65Ql/4cAkma3msO8/HqPTVBryU9G65eu41360Q§QNR T¥nk9GSAxXDO
;ckf5Xd9SSXcFEU53e2qKYS/60+VwL3IDcwCZOEr8rLuOF42tlszquvss—"

' SubTotal="798.27" Moneda="MXN" Total="922.78"

TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="79560"

- Xsl:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3




RFC emisor: GONE960316UA9 Folio fiscal: FF2C3DF5-9A3B-4FB8-9C85-18B5F96D522A

Nombre emisor: ELIZABETH MARISOL GONZALEZ NAJERA No. de serie del CSD: 00001000000413815560
RFC receptor: _~CEE000114ND6 Cédigo postal, fecha y hora de 79560 2022-08-22 09:50:53
Nombre receptor: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE emisién:
PARTIC IPACION CIUDADANA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
-c"‘;'f::'_.z'z?:m- No, identificacion Cantidad 'ﬁj:‘i':;:' Unidad Valorunitario | Importe Desouento No. de pedimento | No. de cuenta predial
50101501 1 1 E48 Senvicio 112.07 112.07
Impuesto Tipo Base Tipo [fasaa Importe
Descripcién Consumo de alimentos del 19 de Agosto 2022 i P Factor Cuota
IVA Traslado 112.07 Tasa 16.0000% 17.93
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $112.07
; : i Impuestos Trasladados VA 16.0000% $17.93
Forma de pago: Tarjeta de débito
i ! Total $ 130.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

DI10aaX47GAxelL JOSQjjLbz0r1 ofccruEbIIO3P TXxcmbWSoh IkH?DAUYH?+bchsudnguJLi+jPS4ZRvJkQBJzutngCyRszRQa4FKAan3PGﬁichlnMsOYSlpastﬂkmqVS1 hOHAGeVF
RBktKHitr8flGpnogMRB8tF /tQxIhzsA9YsjCSrPsV+h mgs4J9eAj/mJYqgzMI7v2xywlCTXEuyLb6fXK1qv1 OnNnvE3m+Qdjww09SwelLoaFui/dqCAwBLogd TaBN5DXAPAsmYWKR+jRgixWAUM
IxS+GBqZ+QXzZ+pXXImiVivXtOkqsHtz6syeWTYb5c/8do4Bixg==

Sello digital del SAT:

MAZTF'WF4LIm1kqLﬂ'l3LvSHVtWGDZV\M+d6T€:3tTIPszOZRfMIJ1qJusnypGbOmwmwﬂcAszU\PIMrmBZOEﬁAHAanDzGXmLcquQkaeSUTqDqVFibeViQNzMONB1kaQHd3il6kaBBp
kohfF55+SKITcRGchOWF'YwiGKQjIJsPUdJGgLk?AXFJ6niehHongSBPencPFKInDXSIJ+nHG3v54zaRbpnnyQ17jGYgUrw3V§le9HDTxFRtvlmu2N15dGYW13mKoiWrSINqZBSngchQIQ
Cem6V2TBXjyZ9gehOh09n +ecollap2teMfEkxxCmuUKYEwfU7KdsySA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|[1.1|FF2C3DF5-9A3B-4FB8-9C85-1 BB5F96D522A|2022-08-22T09:54:08|SAT970701 NN3|DI1oaax47GAxel JOSQjjLbz0r1ofceruEbIIO3P TXxcmbWSohl
kH?DAUYH?+beFcsudnguJLi+jPS4ZRvJkQB.JzuingCyRszROa4FKADuqSPGchVQnMsOYSfpastBk+oqv51hOHAGeVFRaleHitrBfIGpnquRBiF.’lQ
thzsAQYstSrPsV+hmgs4J9&AjImJYqgzMI?v2xwaCTxEuyLb6fXK1qv10nNnvE3m+deww098wcLoaFui.'quAwﬂLongaHN5DXAPAsmYWKR+jRgfo
f9UMIxS+GBqZ+QXzZ+pXXIminvXtOkqsthGsyeWTYbSdBdMBixg::iUGOO1000000504465028”

RFC del proveedor de certificacién: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-08-22 09:54:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 jﬁ 1



<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?><cfdi:Comprobante
xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/¥MLSchema-instance™
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
LugarExpedicion="79560" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I"
Total="130.00" Moneda="MXN"
Certificado="MIIGfjCCBGagAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMTMAMTULNSAWDQYJ
KoZIhvcNAQELBQAWggGYMTgwNgYDVQQDDCIBLKMUIGR1BCBTZXJ2aWNpbyBkZSEBZ
GlpbmlzdHIhY2nDs24gVHIpYnV0YXJIpYTEVMCOGALUECgWmU2Vydml jaWw8gZGUgQW
RtaW3Spc3RyYWNpw7NulFRyaWJ1dGFyaWExODA2BgNVBASMLOFkbWluaXNOcmFjaco
zbiBkZSBTZWd1lcml kYWQGZGUgbGEGSWomb3 It YWNpw 7NUMREwEQYJKo Z T hveNAQKS
FhBhY29chBzYXQuZZ9iLm14MSYwJAYDVQQJDBlBdi4gSleYWxnbyA3NngQ29sL
iBHdWVycmVybZEOMAwGAlUEEQwFMDYZMDAxCzAJBgNVBAYTAklYMRkawYDVQQIDB
BEaXNOcmlObyBGZWRlCmFsMRQwEgYDVQQHDAthWFlaHTDquszEVMBMGAlUELRM
MUCFUOTcwNzAXTk4 zMVOWWWYJKOZIThveNAQkCDESSZXNWb252YWIsZTogQWRtaW5p
C3RYYWNpw7NUIEN1bnRyYWwgZGUgU2VydmljaW9zIFRyaWJ1dGFyaWw9zIGFsIENvDb
nRyaWJ1eWVudGUwHhCNMTkwMzA4MjAyMTQ1WhcNMI MwMzA4MAyMI I 1W§CB7DEQMC
gGAlUEAxMhRUXJWkFCRVRIIElBUleTOngO9OWkFMRVOgTkFKRVJBMSOWKAYDVQQ
PEYFFTE1aQUJFVEggTUFSSVNPTCBHT05aQUx FWiBOQUp FUKEXK]AOBgNVBAOTIUVM
SVpBQkVUSCBNQVJJUO9MIEdPTlpBTEVaIE5BSkVSQTELMAkGAlUEBhMCTVngDAiB
‘gkqhkiG9wOBCQEWFVNVbF9tZ24XNkBOb3RtYWlSLmNVbTEWMBQGAlUELRMNRO9ORT
*k2MDMXNlVBOTEbMBkGA1UEBRMSRO9ORTk2MDMxNleUE5KTDA5MIIBIjANngqhki
GOwOBAQEFAAOCAQ8AMI IBCgKCAQEA0S]14hvRnacChrTM6128Yh4++ :
63DI78MArQP18wRErUJPTnhbBYjSO0kWyfZBHLyurr01i2AznUwrod TnVbOx+
3CrR9ALdePLufF4JtXDFéN7x3AcheFVAquCLguORjQAQZF30bGJQOSD6JYGpB5
XLkvISRRxDUQx4H3FtZ3V1qiBZWh2 /OvCanw+pIIDON6E4JU3M339sSUChXHuga £X
KWdl5ZAIieM52g+Hwaugg+Z2oM8NnVoeerocj4JdOuLI88dwKVZ5zGlGi2uexVh
7P7
+/X/9YMDr2ngkchRwOeedVBySZKRrxkx10YMVer7mTyl8H3d/BFEmWiquQIDAQ
ABOOBWTTAMBgNVHRMBAfSEAjAAMASGAlUdDwQEAWID2DARBglghkgBhthAQEEBAM
‘CBaAwHQYDVROlBBYwFAYIKwYBBQUHAwQGCCSGAQUFBWMCMAOGCSqGSIb3DQEBCwUA
A4ICAQCAevXDGSUgEIMYWARTi0CM3F4EIbSX5b8mHP+nk/f+DS7J53PW2g/9YVEY5
JtbVtmWLniizs1xXjM4uUWhlDeOXgdWVSFbarkVgrEZ7r1dNB7 i
+p9340rc/vam8Y38p04Cfdek5FnDYTYibjHQBd/OZNROISWchangoX1WluXLx
‘tJJ8pCVrLnTngVYPddfq3Xepy8n5JOX8I+HXxyjwmvaAdTZYOI5HPtryEXk381G9
YPm3Nki5VPqugvam9KBS3vJ112TXaLlegl/928ntti3R536WdLHROy6ojfEG
ayQlKkLgz/mRXSzROGXCGRmBY7 fagEs fpQWMe2 / 9FQUGTxSx6kLXe2sHea 0 1MvKdP
uGiKWOOFi/zSXE3PrjO+NXkM4uvaOichC81quxL/5DmNJonPImgﬂgggLMytd+
J68G1HNED2deAHY6XIu4UkJuwacxmeRLGSszeBPnaserkewBﬁﬂ4b§§AaZQBW
+eRSgFUr80ER76drbq5AYU7908KGAZI1mI PhAUSAVIMWENS SBYEL+x 115 Py
3YACc9ruyt6Y3jJkl2McA7T/08uvk+i2jkdh8rDQ762pEj3§%§
og2/Cgls97F4IjKM/MAkTiPEITInOSAspaTaBkZiphxmf(}‘ ]
SubTotal="112.07" NoCertificado="00001OOQQ@@
FormaPago="28" Jﬁ S0 g
gSello="DlloaaXé?GAxeLJOSQjijzOrlofccruEbe?BEm“%
7 AN
j+bchsudnguJLi+jPS4ZRkaQBJzutngCyRszRQa4FKADquPGr3cVQnMsOYS/p
jast8k+ch51hOHAGeVFR8ktKHitrBfIGpnquRStF/thIhzsA9YsjCSrPsV+hmg
is4J9eAj/mJqule7v2xwaCTxEuyLb6fXK1qvlonNnvE3m+dewwO9chLanui/
§quAwSLongaSNSDXAPAsmYWKR+jRgfof9UMIxS+G8qZ+QXzZ+pXleinvXtqu
jsth6syeWTYb50/8do4Bixg==" Fecha="2022-08-22709:50:53"
Version="3.3" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">




18/8/22, 9:58

ST BANORTE

:Reporte de Transmision de Archivo de Nomina

v

@0?)3

Umiprhmiy

Impresicn NBX)

et g

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Emisora:
Cuenta Cargo:
Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:
Fecha de Aplicacién:
Tipo Transmision:
Importe:
" bservaciones:
Clave de Rastreo:
Capturé:
Fecha de Captura:
Ejecutd:
Fecha de Ejecucion:
Autorizé 1:
Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:
Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3: | ‘
Fecha Autorizacién 3;
AutExcepcidn 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2;
Fecha AutEXcepcién 2:

Eaa

wotas:

18/08/2022 09:56:36 A. M.

NI3359805.pag
Pagos

33598
0840005143
PAGO DE NOMINA
i

Transmitido
18/08/2022

En Linea
$1,416.00

180820228846001PN3359853766

MARTHA GALLEGOS

18/08/2022 08:51:43 a. m.

MARCELA LEDESMA

18/08/2022 09:13:42 a. m. e

E}ng}@?a Crvogrscfo Setfewey b
('ﬁ"’ -

T

Wierd s ol

= FEl honj'ario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2

dias hébiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.
* El horario Tipo de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrf;{p'

cuentas Banorte y

cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancaria;s-,«.te' n\?bnmaremos en un
. L 4
4

lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

X
RN,

e e
A,

. , . R A Iy
Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la% ing por:Internet y que se ubican en |a ciudad de

México, D.F

sy ]

P Vel
i - v r " . 1#'_‘ « y 4 N
Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir & la Unidad Espe fa!gza’ija de Atencion a'Aclaraciones de la

Institucién, segjL'ln corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de 1§

.

s siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a

90 dias naturaljes a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pal'é 01 800 226 6783

1171



Consejo Estolal Electornl ¥ de Particigadidn Ciutndone de S.LP

C FECHA Y HORA )

06/09/2022 00:00

- UNIDAD SOLICITANTE
: Direccion Ejec. Admeon y finanzas

. Folio 267
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

OFICIO DE SOLICITUD

MEMORANDO

[

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

[|___ PRESUPUESTO REQUERIDD )

U s

1,416,00

Viaticos para celebrabracion de asambleas distritales o municipales en municipios Ciudad Fernandez., Santa maria

PRESUPUESTO ASIGNADO

[VALIDACION‘ DE LA SOLICITUD

] (s ]

(___FECHADEAPROBACION |  06/09/2022

ULDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO

B Ls

{ a5 ]

—

200,129.46 |

(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ’ ] _lcEoor  c16 37511 )
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO j ' viaticos en el pals
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]
ENE | FEB [ ™MAR | ABR i MAY [ JUN !
[ . I | 1 I
e ? !AGO [ sep ] ocT | nov ] [;IC [
l [s  1416.00] | | ]
(PROVEEDOR, [Edgar Sanchez | ]
mrTUD ___ )

Control Presupuestaf :

-
7 AUTORIZACJ% \\js%ssrm

Direccion d Finanzas
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L
17 de agosto de 2022~
Ciqudia Marcela Ledesma Gonzalez
Dlreciora Ejecutiva de Administracion y Finanzas del
Consejo Estatal Electoral y de Participacién
Cludadana de San Luis Potosi
P : esente.
~En relacion con el procedimiento para llevar a cabo Ia constitucién de un partido politico
Ioc:ol en especn‘lco a la celebracién de asambleas distritales o municipales, se solicita se
proporolonen vidticos, alimentos, hospedaije y gasoling, a los funcionatios enlistados, parg
c::smhr a las asambleas programadas para el periodo del 18 al 22 de agosto 2022, en los
mumcu:nos de Ciudad Ferndndez, Santa Maria del Rio, Vila de Revyes, Tonlcuos Tcmqwcm de
Escobedo y Coxcatlan,
Alimenfos| Gasolina y | Hospeddije Fecha
| pedie
Uriet Morales Romirez 1 18 agosto
| Saul Cazares 1 18 agosto
.| Oscar Castro Rojas 1 18 agosto
w74, Juan Carlos Rizzof 3 18 vy 19 agosto
Edgar Gerardo Sanchez Salozar & fel.oP 2 $1,000 19 agosto {yedl 6. 00
" José Anfonio Femdandez Ponce 2 19 agosto
#i Minerva Casas Soubervielle 2 19 agosto
| Azucena Betzabe Garza Gonzalez 2 . 19 agosto
José Alsjandro Gonzdlez Hemdandez 10 $6,500 $2600 3 noches
| Laura Warburton Rangel 9 $2600 3 noches Al
| José Guadalupe Estaia Marfinez 9 $2600 3 noches|
| Victor Calderdn Arellano 9 $2600 3 noches )
«{ Juana Maria Saucedo Marfinez 9 $2600 3 noches ]“}.vdl'22 agosto

ECTORALY
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